（様式１）

かがわ次世代ものづくり研究会
入　会　申　込　書

　　年　　月　　日

かがわ次世代ものづくり研究会　会長　殿

私は、下記のとおり「かがわ次世代ものづくり研究会」に入会を申し込みます。

名　　　　　　　　　称

代　　表　　者

職・氏名

	所在地
	〒

	電　　話　　番　　号
ファックス番号
ｅメールアドレス
Ｕ　　Ｒ　　Ｌ
	（　　　　　）　　　　　－
（　　　　　）　　　　　－
　　　　　　　　　　　＠
http：

	責　　　任　　　　者
	所属・職名

氏名
　　　　　　　　　　　　　　　（内線　　　　　）

	業種、事業内容、研究内容等

	関心のある分野（複数回答可）
	エネルギー　・　ロボット　・　航空・宇宙

	会員への会員名簿公開の諾否
（項目：名称、代表者、所在地、業種）

承諾する　　　・　　　承諾しない

（同意がない場合には、他会員へ公開いたしません）

	備　　　　　　　　考

[bookmark: _GoBack]